
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

1.831,36CONTINGENCIAS COMUNES 6.471,24

38,82MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 6.471,24

1.870,18LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

216,79IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.471,24

216,79IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.471,24

1.542,87COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

-1.109,29LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

514,46OTRAS COTIZACIONES 6.471,24

514,46LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

1.275,35LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00071294

CONSTROCAT, S.L._(EN FORMACION)

08/2023 - 08/2023

0111 08217395517

L00 NORMAL

08202300407039261

9 0B02879310

3

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

Cargo en Cuenta

CRLC2309000001 10-09-2023 12:39:46 Z4BAJPDL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp 

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 4-10-23  * RCUR Core

29-09-2023 901 GD CATALUÑA 2023-09-29-01.26.12.778682 011110080217395517202101140055

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2309001008217395517123641031440010T

ES75001Q2827003A

B02879310 CONTROSCAT S.L. 080217395517 CONSTROCAT, S.L.?(EN FORMACION) 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202300407039261 PERIODO: 08/2023-08/2023 AUTORIZADO: 071294

1.275,35 0,00 29-09-2023

ES89 0081 0033 0600 0202 6707

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143

O
M
2
5
2
E
-
2
3
0
9
2
9
-
E
-
O
N
D
-
G
B
S
E
-
0
4
0
0
-
0
1
-
0
1
5
3
8
0
-
0
0
9
6
3
6
-
I
A
H
I
S
C
O
N

CONTROSCAT S.L.

C INDUSTRIA , 2 2-5

08420 CANOVELLES (BARCELONA )

00  0000



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

2

3

5

7

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00071294

 

  

  

 

  

 

  

10-09-2023CRNT2309000001 12:39:46 EYQ5UBGO Página 1 de 1

1

4

6

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.057,16

1.542,87

2.207,04

2.207,04

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

CONSTROCAT, S.L._(EN FORMACION)

08/2023-08/2023

0111 08217395517

9 0B02879310

L00-NORMAL

08202300407039261

3

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.057,16

2.207,04

2.207,04

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 6.471,24

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.471,24

ELJAB

Total

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2023 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1049888224M

HA  A

AL  R

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 1.542,87

60Y9660418H

60Y8787435T

SUMA DE COMPENSACIONES     

081134160341

081444844974

081455227513

01-08-2023

01-08-2023

01-08-2023


	Page Identifiers
	P0015380

	MODELO
	OM252


