



Datos de envío Número de autorización: 00071294

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación	
Razón Social: CONSTROCAT, S.L(EN FORMACION)	Número de liquidación: 08202300407039261
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08217395517	Código de Empresario: 9 0B02879310
Período de Liquidación: 08/2023 - 08/2023	Número de trabajadores confirmados: 3
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2309000001	Fecha: 10-09-2023	Hora: 12:39:46	Huella: Z4BAJPDL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	6.471,24	1.831,36
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	6.471,24	38,82
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		1.870,18
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	6.471,24	216,79
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	6.471,24	216,79
COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO		1.542,87
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		-1.109,29
OTRAS COTIZACIONES	6.471,24	514,46
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		514,46
LIQUIDO DE TOTALES		1.275,35

Adeudo directo

Sabadell

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION

4-10-23 *

RCUR

Core

OND-GBSE-0400-01-015380-009636-1AHISCON

M252E-230929-E-

Clave Oficina Oficina Referencia única Fecha 29-09-2023 901 GD CATALUÑA Timestamp 2023-09-29-01.26.12.778682 011110080217395517202101140055 Nombre del acreedor Referencia del adeudo TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2309001008217395517123641031440010T Identificación del acreedor Nombre del último acreedor ES75001Q2827003A Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor B02879310 CONTROSCAT S.L. 080217395517 CONSTROCAT, S.L.?(EN FORMACION) 0081 - 0085 PERIODO: 08/2023-08/2023 COD. LIQUIDACION: 08202300407039261 AUTORIZADO: 071294 Importe EUR Comisión EUR Valoración 00 0000 1.275,35 0.00 29-09-2023 CONTROSCAT S.L. **IBAN** ES89 0081 0033 0600 0202 6707

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.



C INDUSTRIA, 22-5

08420 CANOVELLES (BARCELONA)



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00071294

Datos identificativos de la liquidación					
Razón social	CONSTROCAT, S.L(EN FORMACION)	Código de empresario	9 0B02879310		
Código cuenta cotización	0111 08217395517	Número de la liquidación	08202300407039261		
Periodo de liquidación	08/2023-08/2023	Número de trabajadores	3		
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total		
Fecha de control		Entidad de AT/EP	010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT		

			Fechas	<u>F</u> echas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones			
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Coti. Compl	Compl	Descripción	Importe
081134160341	1049888224M	ELJAB	01-08-2023	31-08-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.057,16		
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.057,16		
								COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	1.542,87		
081444844974	60Y9660418H	на а	01-08-2023	31-08-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.207,04		
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.207,04		
081455227513	60Y8787435T	AL R	01-08-2023	31-08-2023	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.207,04		
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.207,04		

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	6.471,24	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	1.542,87	
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	6.471,24			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS							
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página			
CRNT2309000001	10-09-2023	12:39:46	EYQ5UBGO	Página 1 de 1			